

**Årsredovisning**  
för  
**Act of Emotion AB**  
556843-5050

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Linnéa Margareta Palmgren, Styrelseledamot  
2023-12-18

Styrelsen för Act of Emotion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver i huvudsak artistisk verksamhet inom dans och show i form av eld och ljusshower med spegeldansare och LED robotar. Detta gör man på stora och små event. I koppling till detta förekommer även en del inhyrning av artister till bolagets shower.

En mindre del av företagets verksamhet är uppbyggd på stödtjänster till artistisk verksamhet. Där man kan konsultera och assistera vid uppsättningar av shower och produktion.

Företaget har sitt säte i JÄRFÄLLA.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 789	4 687	901	2 544
Resultat efter finansiella poster	1 218	371	286	239
Soliditet (%)	57,6	27,3	36,5	25,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökade uppdrag. Men till stor del för att 2020/21 påverkades otroligt hårt av pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	412 551	310 426	<b>772 977</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		310 426	-310 426	<b>0</b>
Årets resultat			786 632	<b>786 632</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>472 977</b>	<b>786 632</b>	<b>1 309 609</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	472 977
årets vinst	786 632
	<b>1 259 609</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas ( 60 000 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	59 609
	<b>1 259 609</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen inte hindrar bolaget, varken på kort eller lång sikt från att fullgöra sina förpliktelser, eller från att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna återbetalningen av aktieägartillskott kan därmed försvaras.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 788 668	4 686 658
Övriga rörelseintäkter	3	1 010 731	-10 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 799 399</b>	<b>4 676 351</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 746 808	-2 127 760
Övriga externa kostnader		-853 700	-653 250
Personalkostnader	2	-1 752 475	-1 344 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 062	-179 395
Övriga rörelsekostnader		-1 555	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 581 600</b>	<b>-4 304 516</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 217 799</b>	<b>371 835</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 387	-617
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-236</b>	<b>-617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 217 563</b>	<b>371 218</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-247 000	0
Förändring av överavskrivningar		20 752	34 363
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-226 248</b>	<b>34 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>991 315</b>	<b>405 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-204 683	-95 155
<b>Årets resultat</b>		<b>786 632</b>	<b>310 426</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	331 674	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	510 605	359 160
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>842 279</b>	<b>359 160</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**842 279**                      **359 160**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		748 807	417 150
Övriga fordringar		84 747	153 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 059	935 931
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 143 613</b>	<b>1 506 213</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		746 630	1 283 678
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>746 630</b>	<b>1 283 678</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 890 243</b>	<b>2 789 891</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 732 522**                      **3 149 051**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

472 977

412 551

Årets resultat

786 632

310 426

**Summa fritt eget kapital**

**1 259 609**

**722 977**

**Summa eget kapital**

**1 309 609**

**772 977**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

334 000

87 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

20 752

**Summa obeskattade reserver**

**334 000**

**107 752**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 796

831 775

Skatteskulder

188 525

99 851

Övriga skulder

554 354

460 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 238

875 904

**Summa kortfristiga skulder**

**1 088 913**

**2 268 322**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 732 522**

**3 149 051**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Kostymer	5
Bilar och andra transportmedel	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Exceptionella intäkter

Efterskänkning av ansamlad semesterskuld till aktieägarna.

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Semesterskuld	-1 007 170 -1 007 170	0 0

**Not 4 Bilar och andra transportmedel**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Inköp	337 295	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>337 295</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 621	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 621</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 674</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	787 664	483 731
Inköp	372 885	303 932
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 160 549</b>	<b>787 663</b>
Ingående avskrivningar	-428 504	-249 109
Årets avskrivningar	-221 441	-179 395
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-649 945</b>	<b>-428 504</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>510 604</b>	<b>359 159</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 2023-11-26

*Maria Linnéa Margareta Palmgren*  
Maria Linnéa Margareta Palmgren  
Ordförande

*Erik Svedin*  
Erik Svedin  
Ord. Ledamot